
Kontakt osobe:    HIPOTEKARNI KREDITI                                                                                                                             

ZAGREB 

OSIJEK 

 
RIJEKA 

SPLIT 

ZADAR/PAKOŠTANE 

 

 

 

 

  Ime i prezime Broj telefona Broj faxa e-mail 

Jelena Cahunek 01 4602 259 01 4602 024 jcahunek@paba.hr 

Vlatka Škarica 01 4602 258 01 4602 023 vlskarica@paba.hr 

Berislav Bahunek 01 4810 094 01 4602 034 bbahunek@paba.hr 

  Ime i prezime Broj telefona Broj faxa e-mail 

Danijela Pintarić 031 205 532 01 4602 125 dpintaric@paba.hr 

Višnja Bauernfrajnd 031 205 531 01 4602 121 vbauernfrajnd@paba.hr 

  Ime i prezime Broj telefona Broj faxa e-mail 

Jasenka Burul 051 317 931 01 4602 131 jburul@paba.hr 

Marijana Karan 051 317 921 051 339 945 mkaran@paba.hr 

  Ime i prezime Broj telefona Broj faxa e-mail 

Žana Čović 021 687 951 021 687 954 zcovic@paba.hr 

Mate Jurčević 021 687 950 021 687 954 mjurcevic@paba.hr 

  Ime i prezime Broj telefona Broj faxa e-mail 

Tomislav Milin 023 302 807 023 302 808 tmilin@paba.hr 

Aida Jurov 023 302 800 023 302 808 ajurov@paba.hr 


